平成 30 年３月 16 日

各 位

上 場 会 社 名  株 式 会 社 瑞 光

代 表 者  代表取締役社長 和田 昇

（コード 6279 東証第２部）

問合せ先責任者  執行役員管理部長 和田晃司

（TEL． 06-6340-2215）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

新役員体制決定による異動

２． 新代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏 名：梅林 豊志（ウメバヤシ トヨシ）

    新・役職名：代表取締役 副社長執行役員 ＣＯＯ

３． 新任代表取締役の略歴

４． 就任予定日

平成 30 年３月 21 日

以上

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 38 年９月 29 日生

平成２年４月 当社入社

平成 14 年４月 当社設計部長

平成 15 年５月 当社取締役設計部長

平成 23 年１月 当社取締役（現任）

3,900 株